

22 maj, 2024
PRESSMEDDELANDE

SOZAPS STYRELSE AVSÄGER SIG ARVODE I LINJE MED BOLAGETS MÅL OM ATT LANSERA FISHING TOUR SOM ETT KASSAFLÖDESNEUTRALT BOLAG

SOZAP AB (publ) ("SOZAP" eller "Bolaget") meddelar idag att styrelsen under sitt första sammanträde efter årsstämman 14 maj 2024 beslutade att avsäga sig sitt arvode till dess att SOZAP når målen som kommunicerats i senaste kvartalsrapporten.

Målen som kommunicerats är att:

1. Den befintliga spelportföljen bestående av ARMED HEIST och Questopia ska generera ett kassaflödesmässigt överskott för Bolaget. Det vill säga att Bolaget ska vara kassaflödesneutralt räknat före investeringar i marknadsföring för Fishing Tours tillväxt.
2. Global lansering av Fishing Tour.

"Sverige har drygt 100 000 sjöar (ungefär 10 gånger fler än Polen). Självklart ska det ledande fiskespelet på mobil komma från Sverige. Vi ska ta oss dit genom att först uppnå ett kassaflödesneutralt bolag. Det ger oss sedan handlingsutrymme att lansera och skala Fishing Tour på bästa möjliga sätt.", säger Daniel Somos, styrelseordförande för SOZAP.

"ARMED HEIST har god organisk trafik, hundratusentals användare i månaden utan att Bolaget lägger pengar på UA. Med det nyligen implementerade monetiseringssystemet AGIM så ser jag positivt på Bolagets möjlighet att nå målen. Som styrelse vill vi inte berika oss själva innan vi kan uppvisa resultat. Även om det är små belopp är det viktigt för oss att ställa oss jämte aktieägarna och inte ta ersättning innan vi når målen.", avslutar Daniel Somos.

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Rade Prokopovic, VD
Mail: rade@sozap.com
Telefon: +46 708 800 558

CERTIFIED ADVISER

Som företag noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm har bolaget skyldighet att ha en certified adviser. SOZAP har utsett Augment Partners AB till Certified Adviser (www.augment.se).

OM SOZAP

SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med ambitionen att bygga en spelkatalog som tilltalar en bred målgrupp. Bolaget grundades 2014 och etablerade kort därefter ett första utvecklingsteam med inriktning på spel inom shooter-genren. SOZAP har kontor i Nyköping och Niš (Serbien).

BIFOGADE FILER

[SOZAPs styrelse avsäger sig arvode i linje med bolagets mål om att lansera Fishing Tour som ett kassafödnesneutralt bolag](#)